
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00422776- -UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Gestión Institucional eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla en orden 12, por el periodo, la cantidad, el
porcentaje y el monto que se indica;

Lo manifestado a fojas 15 por la Dirección General de Personal,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal de la
Secretaría de Gestión Institucional que se menciona en el orden 12 – el cual se anexa a
la presente – de las horas extras realizadas durante el mes de junio por la cantidad, el
porcentaje y el monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede encuadra en las
disposiciones del Art. 74 del Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente
de las Instituciones Universitarias Nacionales homologado por el Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

JA.-







Apellido y Nombre Legajo
Cantidad de 
horas extras 


al 50%


Valor de la hora 
extra al 50%


Totales


COSER, Patricia Inés 45351 10 2512,37 25123,70


CHINELI, María Cecilia 45517 10 1871,42 18714,20


CARBALLO, Verónica Sofía 53379 10 1504,45 15044,50


POISSOT, Vanina Paola 46456 10 3153,42 31534,20


PIZZI, Daniel Federico 40487 10 2847,66 28476,60


ALDAY, Pablo 48273 10 2512,37 25123,70


DASSETTO, Pablo Andrés 52266 10 1729,99 17299,90


CERUTTI, María Florencia 53380 10 1408,89 14088,90


TATE, María Guadalupe 52993 10 1522,79 15227,90


LO CELSO GARZON, Juan Manuel 36505 10 1376,03 13760,30


WILSON, Matías 46497 15 2248,63 33729,45


SANCHEZ PAIROLA, Pablo 45840 15 2025,02 30375,30


CIPOLETTI, Andrés 54840 15 1390,55 20858,25


MACHACA, Abel Antonio 44410 40 2216,83 88673,20


SCORDO, Marcos Martin 46218 55 1729,99 95149,45


LUDUEÑA GONZALEZ, Marcelo 46249 45 1729,99 77849,55


DEL BARCO, Julia 30 52010 30 1739,32 52179,60


CORZO, María Victoria 43565 15 2513,13 37696,95


CERMAK, Yamila 53453 15 1427,24 21408,60


PELLIZAS, Liliana 36897 15 3707,66 55614,90


CONRERO, María Belén 52802 15 1427,24 21408,60


MENDIZABAL, María Beatriz 53396 20 2010,27 40205,40


ORTEGA, María Laura del Valle 40681 15 2408,41 36126,15


DAGHERO, Valentina 52995 15 1522,79 22841,85


838511,15


EX-2022-00422776-UNC-ME#SGI


HORAS EXTRAS SGI: JUNIO 2022


IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA Fte. 12 – Prog.04 – Subpr og. 01 – Proy. 00 – Act. Espec. 01







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Horas extras de junio de 2022 - SGI - UNC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 8 de Julio de 2022

				2022-07-08T20:47:02-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Control y Liquidación de Haberes Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00532858-UNC-DCL#SGI

		cargo_0: Director de Área

		numero_documento: IF-2022-00532858-UNC-DCL#SGI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Vanina Poissot

				2022-07-08T20:47:08-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 25 de Julio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-1025-E-UNC-REC
		2022-07-25T14:50:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-25T15:19:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-25T15:19:34-0300
	GDE UNC




